“Afio de la Atencion Integral a la Primera Infancia”
Relaciéon de Inventario en Almacén

Correspondiente al mes de  MAYO del 2015
Codigo de
ii;?:tie Nac:?;:;llzss (si Cédigo Descripcion del activo o bien U;‘:::i:e ?os_to Existencia
: o Unitario en | Valor en RD$
aplica) Institucional .

27/03/2015 AZU20 Azucar en Sobres-Fardo 1000/1 FARDO 678.00 2,034.00 3
23/02/2015 BAN21 BANDITAS DE GOMAS (GOMITAS) CAJITA 23.39 210.49 9
02/02/2015 BAN23 BANDEJAS P/ESCRITORIO UNIDAD 107.38 536.90 5
21/02/2014 BAS24 Base de Agenda de Escritorio UNIDAD 240.00 480.00 2
28/05/2015 CAF44 AROMA CAFE EN GRANO PAQUETE 214.70 6,870.40 32
15/05/2015 CAR53 CARPETA DE (3) GANCHOS DE 1/2 PULG. UNIDAD 88.50 1,593.00 18
15/05/2015 CAR54 CARPETA DE (3) GANCHOS DE (1.5) PULGADA UNIDAD 129.80 2,206.60 17
15/09/2014 CAR55 Covers P/Encuadernar PAQUETE 383.50 1,534.00 4
15/05/2015 CAR60 CARPETAS FULL COLOR UNIDAD 44.84 20,850.60 465
05/11/2014 CAR61 CARTUCHO DE TINTA HP NO. 21 (NEGRO). UNIDAD 853.14 2,559.42

05/11/2014 CAR62 CARTUCHO DE TINTA HP NO. 22 (COLOR) UNIDAD 1,073.80 5,369.00

25/09/2012 CAR65 CARTUCHO TONER LEXMARK COLOR NO. 35 UNIDAD 1,280.00 2,560.00

24/02/2012 CHI75 Chinchetas CAIITA 70.00 280.00

21/11/2013 CIN77 Cinta Adhesiva 1/2 X 72 FINA UNIDAD 23.00 1,955.00 85
29/12/2014 CIN78 CINTA ADHESIVA ANCHA PARA CAJAS UNIDAD 74.78 448.68 6

CINTAS ADHESIVAS P/DISP. DE OFICINA, DE 3/4X36

15/05/2015 CIN79 ANCHA UNIDAD 56.64 339.84 6
26/02/2015 CLI8O CLIPS GRANDE CAJITA 33.13 430.74 13
26/02/2015 CLIs1 CLIPS PEQUENOS CAIITA 12.63 252.52 20
31/03/2015 CLO82 CLORO GALON 80.44 402.18 5
03/11/2014 CONS86 CONOS CD’S 50/1 CONO 1,180.00 5,900.00 5




29/04/2015
09/12/2014
16/10/2014
19/05/2014
17/04/2013
15/08/2014
24/02/2012
04/12/2014
19/06/2012
05/11/2014
24/02/2012
23/02/2015
05/05/2015
04/12/2014
09/10/2013
09/10/2013
26/02/2015
23/02/2015
26/02/2015
28/01/2015
23/02/2015
26/02/2015
26/02/2015
28/04/2014
23/02/2015
29/12/2014

06/02/2014
22/11/2013
28/04/2015
04/12/2014
28/04/2015
04/12/2014
23/12/2014

DET94
DIS95
414
DVD98
418
ESC101
ESP107
ESP108
ESP109
ESP110
ESP111
ESP113
FEL115
419
FOL121
FOL122
FOL123
FUN127
FUN129
FUN130
GAN136
GRA140
GRA141
GUA144
867
868

893
920
955
956
957
959
960

Jabon Liquido Natural
DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO
ESCOBA PLASTICA CON PALO
DVD’S EN BLANCO

REFILM P/ FAX BROTHER 775
CEPILLO PARA INODORO
ESPIRALES (ZIP-BIND) 1/2
ESPIRALES (COMB-BIND) 12MM
ESPIRALES (COMB-BIND) 19MM
ESPIRALES (COMB-BIND) 16 MM
ESPIRALES (ZIP-BING) 3/8
ESPUMA LOCA

Felpas Onyx Negras

PORTA TARJETA DE ESCRITORIO
FOLDER MANILA 81/2X 13
FOLDER PENDAFLEX/ 8 1/2 X 13
FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11
FUNDA P/BASURA-TIPO TANQUE FARDO 100/1
FUNDA P/ZAFACON PEQ. 18X24
FUNDAS 24X30 FARDO

GANCHOS ACCO 50/1
GRAPADORAS

GRAPAS STANDARD

GUANTES DE GOMA, DESECHABLES
Marcador Permanente Rojo
Felpas Stabilo point 88 AZULES

TALONARIOS DE PERMISO Y TARDANZAS 5 1/2 X 4 NCR
Conector RJ-45

Toner HP CE285A

Cartucho HP C4905-940 Amarillo

Cartucho HP C4902-940 Negro

Cartucho HP C4903-940 Azul

Cartucho HP4904-940 Magenta

GALON
UNIDAD
UNIDAD
CONO
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
CAJA
CAJA
CAJA
FARDO
PAQUETE
PAQUETE
CAJITA
UNIDAD
CAJITA
PAR
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

137.67
1,267.28
171.10
1,600.00
995.00
106.20
2.65
3.09
3.25
4.06
2.90
199.71
20.45
143.28
410.00
475.00
318.53
640.74
112.10
233.64
122.51
277.30
40.18
130.00
17.86
28.32

211.50
10.00
2,959.99
1,075.28
1,300.00
1,075.28
1,075.28

688.35
7,603.68
1,368.80
3,200.00
8,955.00
849.60
18.55
293.55
991.25
361.25
92.80
1,198.29
1,554.43
1,576.08
4,510.00
5,225.00
3,185.29
1,922.22
560.50
1,168.20
1,715.11
4,714.10
763.40
520.00
107.19
2,945.28

13,747.50
160.00
11,839.98
1,075.28
6,500.00
3,225.84
5,376.40
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28/04/2015
04/04/2012
04/04/2012
28/04/2015

23/07/2014
23/07/2014

23/07/2014
23/07/2014
28/04/2015
28/04/2015
15/08/2014
29/05/2015
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014
27/08/2014

03/03/2015

25/09/2014
19/11/2014
23/03/2015
23/03/2015
23/03/2015
29/04/2015
04/12/2014
28/01/2015
15/12/2014
23/02/2015
19/05/2014

1235
983
984
1236

1242
1243

1244
1245
1237
1238
1256
1265
1274
1275
1276
1277
1278
1279
1283

1299

1300
1311
1391
1392
1393
430
POR254
SER291
TAL312
P0OS260
REG273

CARTUCHO HP 933 CYAN
Tubo Flourescente T8 32W 2P
Tubo Flourescente de 40W

CARTUCHO HP 933 MAGENTA
BANDERA EN NYLON DE R.D, C/ ESCUDO BORDADO
C/FLECO Y LAZO 4X6.

BANDERA C/LOGO DE LA JAC. 4X6,
BANDERA EN NYLON C/LOGO DE LA JAC, EN RASO
SERIGRAFIADA, C/FLECO Y LAZO. 4X6.
BANDERA EN TELA 4X6 DE R.D.
CARTUCHO HP 933 YELLOW
CARTUCHO HP 932 BLACK

TUBO DE LAMPARA DE 20 W

TONER CE 390 A

Llave Combinada ST,14MM,9786-859,
Llave Combinada ST.13MM.9786-858,
Llave Combinada ST.12MM.9786-857,
Llave Combinada ST.11MM.9786-856,
Llave Combinada ST.10MM.9786-855,
Llave Combinada ST. 8MM.9786-853,

Segueta Lenox 218 HE
CINTA ZEBRA 800015-940 RIBBON- YMCKO (p/printer
de carné)

PIN CON LOGO JAC, ACABADO NIQUELADO, 2 COLORES
ZAFACON CON TAPA PUSH 42 LTS

CARTUCHO HP 950- BLACK, P/PRINTER 8610
CARTUCHO HP 951- CYAN, P/PRINTER 8610
CARTUCHO HP 951- MAGENTA, P/PRINTER 8610
DESINFECTANTE LIQUIDO EN GALON (MISTOLIN)
PORTA LAPICEROS

SERVILLETAS COCINA

TALONARIO COMPROBANTE CAJA CH.

POST-IT /3X5

REGLA PLASTICA 12"

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
GALON
UNIDAD
PAQUETE
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

780.00
104.90

99.00
780.00

9,263.00
8,083.00

9,204.00
1,829.00
780.00
1,600.00
3,068.00
8,524.32
130.86
117.36
117.36
108.06
89.49
89.49
44.99

4,484.00

790.60
1,462.08
1,230.00

900.00

900.00

94.40
74.99
37.29

153.40

28.32
9.00

3,120.00
1,049.00
1,485.00
3,900.00

55,578.00
24,249.00

55,224.00
5,487.00
3,900.00
4,800.00
3,068.00

25,572.96

130.86
117.36
117.36
108.06

89.49

89.49
269.94

8,968.00

39,530.00
4,386.24
2,459.99
1,800.00
1,800.00

472.00
674.91
4,325.64
4,908.80
28.32
81.00
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08/08/2014
28/04/2015
12/03/2014
14/03/2013
15/03/2013
15/03/2013
24/02/2012
15/05/2015
26/03/2015
26/03/2015
02/02/2015
26/03/2015
23/02/2015
26/05/2014
23/03/2015
23/03/2015
23/03/2015
24/02/2012
23/02/2015
26/03/2015
26/03/2015
19/05/2014
09/12/2014
25/09/2012
02/02/2015
29/12/2014
17/09/2013
29/04/2015
28/10/2013
23/02/2015
29/04/2015
24/02/2012
09/10/2013
09/10/2013

RIS279
1025
1056
1058
1059
1062
857
858
865
866
538
555
566
544
545
546
547
567
649
666
668
399
400
401
402
405
409
411
412
422
428
445
469
471

Ristora Chocolate (Aroma)

Cartucho HP 122 Color

CARTUCHO DE TINTA HP NO. 20 NEGRO
FELPA STABILO POINT 88 ROJA

Plato Hondo Melamina

Plato Ovalado Melamina

Lapiceros Rojos

Lapiceros Negros

Marcador Permanente Negro

Marcador Permanente Azul

LABEL ADHESIVOS PARA SOBRES

PAPEL BOND 8 1/2 POR 14

TABLA DE APOYO CON GANCHO
TONER LEXMARK C782 BLACK

TONER LEXMARK C782 CYAN

TONER LEXMARK C782 MAGENTA
TONER LEXMARK C782 YELLOW

SOBRE MANILLA 9 X 12 BLANCO TIMBRADO
GANCHOS P/ BILLETERQOS 51 MM
CARPETA DE (3) GANCHOS DE 3 PULG.
Protectores de Documentos- Clear
Felpas Stabilo point 88 NEGRAS
DISPENSADOR DE PAPEL DE BANO
CARTUCHO TONER LEXMARK NEGRO NO. 34
Dispensador Cinta Adhesiva Peq.
ESPIRALES (COMB-BIND) 10 MM.
SOBRE MANILA 9 X 12

SERVILLETAS PARA COCTEL PEQUENA
TONER LEXMARK E 120 N

FOLDER PENDAFLEX 8 1/2 X 11

Armo- All en galon

CARTUCHO CINTA TONER EPSON FX-890 NEGRO
Grapas 23/10mm 3/8" (P70 Pags.)
ROLLON TINTA (TINTAY STAMP-PAD)..

PAQUETE
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
RESMA
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
UNIDAD
ROLLO
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
UNIDAD
CAJA
GALON
UNIDAD
CAJITA
UNIDAD

765.82
580.01
2,165.00
35.00
110.00
160.00
10.00
5.33
12.54
12.54
521.56
313.29
61.51
25,350.00
27,671.00
27,671.00
27,671.00
4.40

9.06
246.32
199.13
41.00
863.68
850.00
57.82
2.58

4.12
103.84
6,250.00
283.20
932.20
1,450.00
70.00
125.00

3,829.10
2,900.03
12,990.00
980.00
5,500.00
8,000.00
730.00
640.00
163.06
200.69
2,607.80
3,132.90
123.03
25,350.00
27,671.00
27,671.00
27,671.00
7,717.60
163.10
246.32
1,593.00
1,517.00
6,909.44
850.00
462.56
175.44
828.12
2,180.64
37,500.00
1,132.80
5,593.20
7,250.00
630.00
250.00

28
50
50
73
120
13
16
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26/03/2015
21/04/2015

14/03/2014
24/02/2012
04/12/2014
29/04/2015
29/04/2015
09/10/2013
26/02/2015
01/09/2014
01/09/2014
20/02/2015
03/11/2014
24/02/2012
18/09/2014
24/02/2012
15/08/2014
29/04/2015
24/02/2012
24/02/2012
29/12/2014
09/10/2013
05/05/2015
15/05/2015
16/01/2015
29/04/2015
10/03/2015
04/12/2014
23/02/2015
28/04/2014
24/02/2012
05/05/2015
12/06/2014

475
476

562
REF271
SAC286
SER292
SER293
SOB294
SOB295
SOB296
SOB297
SOB298
TU331
TON335
TON336
TON337
UHU345
VAS349
452

453

457
LAB154
LAP156
LAP157
LAT158
LAV159
LIB162
LIQ172
LIQ176
MAR189
MAS191
PA
PAP214

PAPEL CONTINUO ( ORIGINAL 3 COPIAS)
TONER CANON IR-3570

CARPETAS COMPROBANTES DE CHEQUES CON LOGO

JAC

REFILM P/FAX SHARP

SACAPUNTA ELECTRICO
SERVILLETAS EJECUTIVAS
SERVILLETAS FORD P/ BANO
SOBRES EN BLANCO TIPO CARTAS (unidad)
SOBRES MANILA 10 X 13

SOBRES MANILA 51/2X81/2
SOBRES MANILA PEQUENOS
SOBRES TIMBRADOS TIPO CARTAS
TIERAS

TONER (EL) STUDIO 350

TONER LEXMARK / T-644

TONER SHARP AL 2030

UHU LIQUIDO 125GM

VASOS DESECHABLES PLASTICOS #7 50/50
TALONARIOS SALIDA DE ALMACEN
TALONARIO ENTRADA DE ALMACEN
CONOS DE DVD'S EN BLANCO
LABEL ADHESIVOS

Lapiceros Azules

LAPICES DE CARBON

Ristora Top (Leche en polvo)-Aroma
LAVA PLATOS

LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 POR 11 JAC
LIQUID PAPER TIPO LAPIZ)
LIQUID-PAPER TIPO BROCHITA
MARCADORES P/PIZARRA MAGICA
MASKING TAPE DE OFICINA
PAPELBOND 81/2 X11

PAPEL BOND / 8/12 X13

CAJA
UNIDAD

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
PAQUETE
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
UNIDAD
UNIDAD
CONO
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
GALON
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
RESMA
RESMA

774.38
2,430.80

800.00
422.00
849.99
94.40
44.25
2.23
4.52
3.00
1.45
4.25
141.60
3,444.00
26,727.00
3,450.00
324.50
44.25
23.00
23.00
708.00
875.00
4.67
5.67
718.24
167.17
224.20
43.60
22.42
48.00
12.00
151.04
436.60

1,548.75
2,430.80

36,000.00
4,642.00
5,099.94
2,171.20
2,964.75
1,549.85
2,096.82

9.00
39.15
6,372.00
708.00
6,888.00

106,908.00
3,450.00
2,596.00

221.25
161.00
207.00
2,832.00
29,750.00
70.06
889.66
7,900.64
2,006.04
2,690.40
87.20
560.50
288.00
204.00
5,286.40
3,929.40

45
11

23

67
695
464

27
1,500
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05/03/2012
25/01/2013
29/04/2015
09/10/2013
25/09/2013
20/02/2015
03/11/2014
23/02/2015
29/04/2015
15/03/2013
29/12/2014
23/02/2015
24/02/2012
09/10/2013
26/03/2015
23/02/2015
23/02/2015
24/02/2012
03/06/2014

10/12/2013
01/09/2014
01/09/2014
01/09/2014
01/09/2014
01/09/2014
21/02/2014

12/05/2014
23/06/2014
23/03/2015
26/03/2015
14/04/2015
23/03/2015

PAP215
PAP220
PAP221
PAP223
PAP224
PAP225
PER227
PER228
PLA248
PLA249
POR253
SAC284
SAC285
442
LIB163
LIB164
LIB165
LIM170
1134

1163
1165
1166
1168
1169
1172
1190

1211
1230
1394
1396
1400
1024

PAPEL BOND DE COLOR AZUL
PAPEL CARBON 8 1/2 X 11 100/1
PAPEL DE BANO JUMBO ROLLO
Papel p/ Sumadora

PAPEL TIMBRADO 81/2X13
PAPEL TIMBRADO 81/2 X 11
PERFORADORA DE (2) HUECOS
PERFORADORA DE (3) HUECOS
PLATOS DESECHABLES HONDOS #9
PLATOS DESECHABLES LLANOS #9
PORTA CLIPS

SACA GRAPAS

SACAPUNTA DE METAL

SOBRES P/CD FULL COLORS
LIBRETAS RAYADAS 5 X 8 PEQ.
LIBROS RECORD (500PAG.)
LIBROS RECORDS / 300PAG.
LIMPIA CRISTALES

Toner Canon GPR-42

Papel Timbrado en hilo, logo en pan de oro full color
FOLDERS 8 1/2 X 11 AZUL

FOLDERS 8 1/2 X 11 ROJO

FOLDERS 8 1/2 X 11 VERDE

FOLDERS 8 1/2 X 11 MORADO

FOLDERS 8 1/2 X 11 NARANJA

AGENDA DE ESCRITORIO 2014
Sobre Timbrado, Papel en Hilo lvory Premiun, Logo en
Pan de Oro Full Color.

BOMBILLO DE BAJO CONSUMO DE 15 W G.E.
CARTUCHO HP 951- YELLOW, P/PRINTER 8610
CARTUCHO HP CE310A BLACK

BATERIA BLACK EAGLE

Cartucho HP 122 Negro

RESMA
PAQUETE
ROLLO
ROLLO
RESMA
RESMA
UNIDAD
UNIDAD
PAQUETE
PAQUETE
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
GALON
UNIDAD

RESMA
CAJA
CAJA
CAJA
CAJA
CAJA
UNIDAD

CAJA

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

425.00
130.00
48.68
35.00
1,700.00
1,416.00
283.20
270.54
73.75
47.75
28.32
21.24
12.00
8.00
29.50
237.50
170.00
133.33
4,620.00

6,000.00
519.20
519.20
519.20
519.20
519.20
155.00

7,000.00
289.69
900.00

2,430.80

4,500.00
500.00

850.00
390.00
1,606.44
140.00
32,300.00
2,832.00
283.20
270.54
221.25
811.75
198.24
106.20
144.00
5,424.00
767.00
1,662.49
1,020.02
666.65
4,620.00

6,000.00
1,038.40
2,596.00
2,596.00
1,557.60
2,076.80

155.00

21,000.00
5,793.80
1,800.00
2,430.80
4,500.00
1,000.00

33
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12/06/2013 1052 TONER FAX CANON L90 UNIDAD 4,320.00 17,280.00 4
05/05/2015 681 LATA DE AIRE COMPRIMIDO (P/LIMPIAR EQUIPOS) UNIDAD 218.30 9,386.90 43
23/02/2015 717 POST-IT TIPO BANDERITA UNIDAD 123.90 619.50 5
TALONARIO DESEMBOLSO PROVISIONAL CAJA CHICA
24/02/2012 724 PRESIDENCIA NCR UNIDAD 23.00 414.00 18
02/02/2015 763 CINTA ADHESIVA DOBLE CARA 3/4 UNIDAD 1,303.90 3,911.70 3
04/12/2014 765 SEPARADORES DE CARPETAS DE 3 GANCHO( PAQ.) PAQUETE 27.36 273.60 10
16/01/2015 767 TONER HP 1515N CB542 YELLOW UNIDAD 3,793.75 15,174.99 4
16/01/2015 768 TONER HP 1515N CB543 MAGENTA UNIDAD 3,793.75 18,968.74 5
16/01/2015 769 TONER HP 1515N CB541 CYAN UNIDAD 3,793.75 18,968.75 5
16/01/2015 770 TONER HP 1515N CB540 BLACK UNIDAD 4,137.49 20,687.45 5
26/02/2015 801 SOBRE MANILLA 10 X 15 UNIDAD 4.96 2,760.49 557
28/04/2015 802 TONER HP 1018 Q 2612A UNIDAD 3,600.00 7,200.00 2
IMPRESION DIGITAL DE MANTELITOS, FULL COLOR
20/02/2015 1379 11X17 UNIDAD 212.40 14,868.00 70
26/03/2015 1397 CARTUCHO HP CE311A CYAN UNIDAD 2,743.50 2,743.50 1
26/03/2015 1398 CARTUCHO HP CE312A YELLOW UNIDAD 2,743.50 2,743.50 1
26/03/2015 1399 CARTUCHO HP CE313A MAGENTA UNIDAD 2,743.50 2,743.50 1
POLO-SHIRT CON CUELLO, BLANCO CON LOGO DE LA
06/04/2015 1402 JACTIPO BOLSILLO UNIDAD 495.60 1,982.40 4
06/04/2015 1403 PANTALON AZUL MARINO DE VESTIR UNIDAD 1,239.00 2,478.00 2
PUNO PARA TELEFONO CISCO COLOR GRIS P/MOD.
02/12/2014 1347 7945 UNIDAD 1,121.00 3,363.00 3
09/12/2014 1351 DISPENSADOR PARA PAPEL TOALLA UNIDAD 2,760.91 8,282.73 3
20/02/2015 1378 CALENTADOR DE AGUA DE GAS PROPANO JSD 16-8CC |UNIDAD 6,485.00 6,485.00 1
04/12/2014 1114 PEGAMENTO EN BARRA 40 GR. UNIDAD 108.74 2,392.28 22
TOTALES RD$324,282.51| RD$1,150,919.54 9,404
NOTA: Los costos son tomados en base a la ultima compra







